
Ergebnis Jam M

Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
Jan Engels 2013 U13 DAV Tübingen 38
Fabian Fibranz 2007 U19 DAV Reutlingen 38
Mats Pfirrmann 2015 U11 DAV Tübingen 37,7
Frieder Idahl 2010 U17 DAV Tübingen 37,7
Samy Keppeler 2013 U13 DAV Reutlingen 36,9
Léon Weiß 2009 U17 DAV Rottenburg 36,4
Loki Schlenker 2009 U17 DAV Reutlingen 36,3
Noah Grotz 2011 U15 DAV Reutlingen 36
Milan Ott 2011 U15 DAV Reutlingen 36
Matthias Baur 2011 U15 DAV Reutlingen 36
Silian Fischer 2014 U13 DAV Reutlingen 35
Jakob Ziegler 2014 U13 DAV Reutlingen 34,7
Thomas Dorka 2014 U13 DAV Tübingen 34
Jakob Helbig 2015 U11 DAV Reutlingen 33,3
Hannes Knobelspies 2012 U15 DAV Reutlingen 33
Tymur Severyn 2009 U17 DAV Reutlingen 32,4
Julius Schmid 2014 U13 DAV Reutlingen 30,6
Samuel Echtner 2010 U17 DAV Tübingen 30
Matheo Hebsaker 2018 U9 DAV Reutlingen 29,7
Emil Jackisch 2015 U11 DAV Tübingen 29,6
Jonah Schaar 2013 U13 DAV Rottenburg 29,4
Malte Luckhardt 2015 U11 ROX Klettergruppe 29,1
Bünyamin Türkyilmaz 2013 U13 28
Joschka Bewernik 2016 U11 DAV Reutlingen 27,4
Nils Luckhardt 2017 U9 ROX Klettergruppe 25,7
Juri Bewernik 2013 U13 DAV Reutlingen 23
Jomi Bewernik 2018 U9 DAV Reutlingen 21
Ivan Kramarenko 2016 U11 DAV Reutlingen 20,6
Benjamin Ziegler 2017 U9 11,7



Ergebnis Jam W

Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
Matilda Weber 2011 U15 DAV Tübingen 39,4
Mia Müller 2007 U19 DAV Reutlingen 36,7
Vilja Fischer 2011 U15 DAV Reutlingen 36,3
Evi Spiegelhalter 2008 U19 DAV Reutlingen 36
Frida Liebrich 2014 U13 DAV Tübingen 35,1
Lea Boboschko 2012 U15 DAV Reutlingen 34,9
Lisa Funke 2014 U13 DAV Tübingen 34,7
Isabel Valverde Salzmann 2012 U15 DAV Reutlingen 34,7
Mina Enz 2016 U11 DAV Reutingen 33,6
Lotta Schott 2011 U15 DAV Reutlingen 33
Marla Kiefer 2013 U13 DAV Tübingen 33
Minna Starke 2014 U13 DAV Tübingen 32,7
Ida Kuhn 2013 U13 DAV Reutlingen 32,5
Theresa Eberhard 2012 U15 DAV Reutlingen 32,4
Carlota Valverde Salzmann 2014 U13 DAV Reutlingen 32
Rika Eckstein 2012 U15 DAV Reutlingen 32
Adele Marianne Sigloch 2015 U11 DAV Reutlingen 30,9
Lea Nessyt 2009 U17 DAV Reutlingen 29,3
Selina Löscher 2010 U17 DAV Reutlingen 29,1
Finnja Weiß 2013 U13 DAV Rottenburg 28,8
Charlotte Helbig 2017 U9 DAV Reutlingen 28,5
Thembi Zegowitz 2013 U13 DAV Rottenburg 27,6
Emelie Rück 2013 U13 DAV Reutlingen 26,6
Laura Lazar 2016 U11 ROX Klettergruppe 26,1
Greta Nuoffer 2018 U9 DAV Reutlingen 25,9
Clara Schmid 2017 U9 DAV Reutlingen 22,3
Matilda Valverde Salzmann 2017 U9 DAV Reutlingen 22
Annika Reiff 2006 U19 22
Alara Mackala 2010 U17 19,4



Ergebnis Challenge U9 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Nils Luckhardt 2017 U9 ROX Klettergruppe 15
2 Matheo Hebsaker 2018 U9 DAV Reutlingen 9,5



Ergebnis Challenge U9 W

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Charlotte Helbig 2017 U9 DAV Reutlingen 14
2 Matilda Valverde Salzmann 2017 U9 DAV Reutlingen 9
3 Greta Nuoffer 2018 U9 DAV Reutlingen 5
3 Clara Schmid 2017 U9 DAV Reutlingen 5



Ergebnis Challenge U11 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Mats Pfirrmann 2015 U11 DAV Tübingen 47
2 Jakob Helbig 2015 U11 DAV Reutlingen 36,5
3 Emil Jackisch 2015 U11 DAV Tübingen 35
4 Malte Luckhardt 2015 U11 ROX Klettergruppe 21
5 Ivan Kramarenko 2016 U11 DAV Reutlingen 6



Ergebnis Challenge U11 W

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Mina Enz 2016 U11 DAV Reutingen 36,5
2 Laura Lazar 2016 U11 ROX Klettergruppe 10
3 Adele Marianne Sigloch 2015 U11 DAV Reutlingen 5



Ergebnis Challenge U13 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Jan Engels 2013 U13 DAV Tübingen 47
1 Samy Keppeler 2013 U13 DAV Reutlingen 47
2 Silian Fischer 2014 U13 DAV Reutlingen 36,5
3 Jakob Ziegler 2014 U13 DAV Reutlingen 36
4 Thomas Dorka 2014 U13 DAV Tübingen 23,5
5 Julius Schmid 2014 U13 DAV Reutlingen 19
6 Jonah Schaar 2013 U13 DAV Rottenburg 7
7 Bünyamin Türkyilmaz 2013 U13 4



Ergebnis Challenge U13 W

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Lisa Funke 2014 U13 DAV Tübingen 36,5
1 Minna Starke 2014 U13 DAV Tübingen 36,5
2 Frida Liebrich 2014 U13 DAV Tübingen 29,5
3 Carlota Valverde Salzmann 2014 U13 DAV Reutlingen 28,5
4 Ida Kuhn 2013 U13 DAV Reutlingen 24
5 Thembi Zegowitz 2013 U13 DAV Rottenburg 16
6 Emelie Rück 2013 U13 DAV Reutlingen 5



Ergebnis Challenge U15 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Noah Grotz 2011 U15 DAV Reutlingen 16
2 Milan Ott 2011 U15 DAV Reutlingen 11
3 Matthias Baur 2011 U15 DAV Reutlingen 9,5
3 Hannes Knobelspies 2012 U15 DAV Reutlingen 9,5



Ergebnis Challenge U15 W

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Matilda Weber 2011 U15 DAV Tübingen 27,5
2 Lotta Schott 2011 U15 DAV Reutlingen 24,5
3 Vilja Fischer 2011 U15 DAV Reutlingen 20,5
4 Lea Boboschko 2012 U15 DAV Reutlingen 9,5
5 Theresa Eberhard 2012 U15 DAV Reutlingen 9



Ergebnis Challenge U17 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Frieder Idahl 2010 U17 DAV Tübingen 24,5
2 Léon Weiß 2009 U17 DAV Rottenburg 24
3 Tymur Severyn 2009 U17 DAV Reutlingen 9
4 Samuel Echtner 2010 U17 DAV Tübingen 8,5



Ergebnis Challenge U17 W

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Selina Löscher 2010 U17 DAV Reutlingen 8



Ergebnis Challenge U19 M

Rang Vorname Nachname Geb. AK Sektion Punkte
1 Fabian Fibranz 2007 U19 DAV Reutlingen 4


